
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu działania Kierownictwa Ministerstwa Zdrowia 

oraz Kolegium Ministra 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 22 października 2004 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

działania Kierownictwa Ministerstwa Zdrowia oraz Kolegium Ministra (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 125) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 2 pkt 1 w załączniku do zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„1) Karty zgłoszenia dokumentu pod obrady Kierownictwa Ministerstwa Zdrowia lub Kolegium Ministra 

– zawierającej odpowiednio stanowisko Administratora Bezpieczeństwa Informacji i odpowiednich 

departamentów; wzór karty określa załącznik nr 1 do Regulaminu;”; 

2) załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przepisy zarządzenia, w zakresie wyrażania opinii przez Departament Analiz i Strategii oraz 

Departament Współpracy Międzynarodowej stosuje się do projektów aktów normatywnych oraz projektów 

założeń, które przed ogłoszeniem niniejszego zarządzenia, nie zostały skierowane do uzgodnień, opiniowania 

i konsultacji publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2016 r. 

 

MINISTER ZDROWIA 

 

   Konstanty Radziwiłł

                                                      
1)

 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 

1908). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2016 r.

Poz. 49



        Załącznik do zarządzenia 

                     Ministra Zdrowia z dnia 26 kwietnia 2016 r.  

Załącznik nr 1 
Część 1 

WZÓR  

(dotyczy projektów założeń, projektów ustaw oraz projektów rozporządzeń) 

KARTA ZGŁOSZENIA DOKUMENTU POD OBRADY KIEROWNICTWA 

MINISTERSTWA ZDROWIA LUB KOLEGIUM MINISTRA 
TEMAT:……………………………………………………………………………………………………...... 

 Imię i nazwisko Podpis Proponowana data 

omówienia tematu 

Członek Kierownictwa Ministerstwa Zdrowia 

wnioskujący dokument 

 

 

  

Dyrektor Departamentu/Biura 

prowadzący sprawę 

   

 Główny Inspektor Sanitarny * 

 Główny Inspektor Farmaceutyczny * 

 Prezes Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, 

Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych* 

 Inspektor do spraw Substancji Chemicznych* 

 Dyrektor jednostki podległej lub nadzorowanej 

przez Ministra Zdrowia* 

                         (właściwe podkreślić) 

 

 

 

 

  

Stanowisko 

Administratora 

Bezpieczeństwa Informacji 

w Ministerstwie Zdrowia** 

bez uwag     

uwagi  

w załączeniu 

  

Stanowisko 

Departamentu 

Prawnego*** 

bez uwag   

 

  

uwagi  

w załączeniu 
  

Stanowisko Departamentu 

Analiz i Strategii,**** 

 

 

bez uwag  

 

 

  

uwagi 

w załączeniu 

 

 

 

Stanowisko 

Departamentu Budżetu, 

Finansów i Inwestycji 

***** 

bez uwag 

 

   

uwagi  

w załączeniu 
  

Stanowisko Departamentu 

Współpracy 

Międzynarodowej ****** 

projekt zgodny z prawem 

Unii Europejskiej  
   

projekt niezgodny z prawem 
Unii Europejskiej 

  

projekt nieobjęty prawem 

Unii Europejskiej 
  

wypełnia Departament/Biuro/inne,  
* obowiązują wszystkie podpisy, jeżeli dokument pod obrady Kolegium Ministra zgłaszają wskazane organy i jednostki; ** konsultacje w zakresie 

zapewnienia ochrony danych osobowych, jeżeli projekt dotyczy przetwarzania danych osobowych (po uzgodnieniach wewnętrznych oraz po 

uzgodnieniach, opiniowaniu i konsultacjach publicznych); *** ocenia w zakresie zgodności z obowiązującymi przepisami; **** ocenia OSR/test 
regulacyjny (po uzgodnieniach wewnętrznych, po uzgodnieniach, opiniowaniu i konsultacjach publicznych oraz po Stałym Komitecie Rady Ministrów, 

jeżeli dotyczy); ***** ocenia w zakresie skutków dla budżetu państwa; ****** ocenia w zakresie zgodności z prawem UE (po uzgodnieniach 

wewnętrznych) 

Wpłynęło do Biura Ministra  
dnia ......................................................................................... 

Numer sprawy 

 

 

Załączniki 

 

 

Data rozesłania 

 

 

Termin omówienia tematu 

na posiedzeniu Kierownictwa Ministerstwa Zdrowia lub 

Kolegium Ministra 

 

wypełnia Biuro Ministra 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 49



Część 2 
WZÓR 

(dotyczy projektów zarządzeń i innych aktów prawnych, a także innych dokumentów o charakterze nienormatywnym) 

KARTA ZGŁOSZENIA DOKUMENTU  

POD OBRADY KIEROWNICTWA MINISTERSTWA ZDROWIA LUB KOLEGIUM 

MINISTRA 
TEMAT:……………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

Imię i nazwisko 

 

 

Podpis 

 

Proponowana 

data 

omówienia 

tematu 

Członek Kierownictwa Ministerstwa Zdrowia 

wnioskujący dokument 

 

 

  

Dyrektor Departamentu/Biura 

prowadzący sprawę 

   

 Główny Inspektor Sanitarny * 

 Główny Inspektor Farmaceutyczny * 

 Prezes Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych. 

Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych* 

 Inspektor do spraw Substancji Chemicznych* 

 Dyrektor jednostki podległej lub nadzorowanej 

przez Ministra Zdrowia* 

                         (właściwe podkreślić) 

 

 

 

 

  

 

Stanowisko 

Administratora 

Bezpieczeństwa 

Informacji w 

Ministerstwie Zdrowia 

** 

 

 

bez uwag  

 

 

 

 

 

  

 

uwagi  
w załączeniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stanowisko 

Departamentu 

Prawnego*** 

 

 

bez uwag  

 

 

 

 

 

  

 

uwagi  

w załączeniu 

 

 

 

 

 

 

 

Stanowisko  

Departamentu 

Budżetu, Finansów 

i Inwestycji**** 

 

bez uwag  

 

 

 

 

 

  

 

uwagi 
w załączeniu 

 

 

 

 

 

 

uwagi 

w załączeniu 

 

 

 

 

 

 

wypełnia Departament/Biuro/inne 

* obowiązują wszystkie podpisy, jeżeli dokument pod obrady Kolegium Ministra zgłaszają wskazane organy i jednostki; ** konsultacje w zakresie 

zapewnienia ochrony danych osobowych, jeżeli projekt dotyczy przetwarzania danych osobowych (po uzgodnieniach wewnętrznych oraz po 
uzgodnieniach, opiniowaniu i konsultacjach publicznych, jeżeli dotyczy); *** ocenia w zakresie zgodności z obowiązującymi przepisami; **** ocenia w 

zakresie skutków dla budżetu państwa;  

Wpłynęło do Biura Ministra  
dnia ......................................................................................... 

Numer sprawy 

 

 

Załączniki 

 

 

Data rozesłania 

 

 

Termin omówienia tematu 

na posiedzeniu Kierownictwa Ministerstwa Zdrowia lub 

Kolegium Ministra 

 

wypełnia Biuro Ministra 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 3 – Poz. 49




